Martha Eugenia Cifuentes de Diaz
Abogada

Senora

JUEZ PRIMERA PROMISCUO MUNICIPAL
SANTA ANA - MAGDALENA

Jiy C.

Ref. Proceso Ejecutivo de Davivienda S.A.
Contra Luz Estela Blanco Hernandez
Rad 20230008300

Martha Cifuentes de Diaz, abogada de la parte demandante, me dirijo a usted, con
el fin de entregar la liquidaciébn de los créditos 06805059100121839; y
07105059100121925

Capital $61.914.621

Intereses corrientes $ 9.495.621

03122022 hasta 10072023

Intereses de mora , $10.424.000

07262023 hasta18032024

TOTAL, hasta 18032024 $ 81.933.768

Cordialmente

CC 41646.743
TP23.393 C.S.J.
19032024

Carrera 284 No 144-67 Urb. %Z[Reposo Tel: 4217083 Celular 3157582992
Canta Marta DT MY



TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

2011

CAPITAL

FECHA INICIAL
FECHA FINAL

DIAS DE MORA
Enero 31-ene-2008
Febrero 29-feb-2008
Marzo 31-mar-2008
Abril 30-abr-2008
Mayo 31-may-2008
Junio 30-jun-2008
Julio 31-jul-2008
Agosto 31-ago-2008
Septiembre 30-sep-2008
Octubre 31-oct-2008
Noviembre 30-nov-2008
Diciembre 31-dic-2008
Enero 31-ene-2009
Febrero 28-feb-2009
Marzo 31-mar-2009
Abril 30-abr-2009
Mayo 31-may-2009
Junio 30-jun-2009
Julio 31-jul-2009
Agosto 31-ago-2009
Septiembre 30-sep-2009
Octubre 31-oct-2009
Noviembre 30-nov-2009
Diciembre 31-dic-2009
Enero 31-ene-2010
Febrero 28-feb-2010
Marzo 31-mar-2010
Abril 30-abr-2010
Mayo 31-may-2010
Junio 30-jun-2010
Julio 31-jul-2010
Agosto 31-ago-2010
Septiembre 30-sep-2010
Octubre 31-oct-2010
Noviembre 30-nov-2010
Diciembre 31-dic-2010
Enero 31-ene-2011
Febrero 28-feb-2011
Marzo 31-mar-2011
Abril 30-abr-2011
Mayo 31-may-2011
Junio 30-jun-2011
Julio 31-jul-2011

32,75%
32,75%
32,75%
32,88%
32,88%
32,88%
32,27%
32,27%
32,27%
31,53%
31,53%
31,53%
30,71%
30,71%
30,71%
30,42%
30,42%
30,42%
27,98%
27,98%
27,98%
25,92%
25,92%
25,92%
24,21%
24,21%
24,21%
22,97%
22,97%
22,97%
22,41%
22,41%
22,41%
21,32%
21,32%
21,32%
23,42%
23,42%
23,42%
26,54%
26,54%
26,54%
27,95%

$  61.914.621

20230726
20240318

9.592




Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

31-ago-2011
30-sep-2011
31-oct-2011
30-nov-2011
31-dic-2011
31-ene-2012
29-feb-2012
31-mar-2012
30-abr-2012
31-may-2012
30-jun-2012
31-jul-2012
31-ago-2012
30-sep-2012
31-oct-2012
30-nov-2012
31-dic-2012
31-ene-2013
28-feb-2013
31-mar-2013
30-abr-2013
31-may-2013
30-jun-2013
31-jul-2013
31-ago-2013
30-sep-2013
31-oct-2013
30-nov-2013
31-dic-2013
31-ene-2014
28-feb-2014
31-mar-2014
30-abr-2014
31-may-2014
30-jun-2014
31-jul-2014
31-ago-2014
30-sep-2014
31-oct-2014
30-nov-2014
31-dic-2014
31-ene-2015
28-feb-2015
31-mar-2015
30-abr-2015
31-may-2015
30-jun-2015
31-jul-2015
31-ago-2015
30-sep-2015
31-oct-2015
30-nov-2015

27,95%
27,95%
29,09%
29,09%
29,09%
29,88%
29,88%
29,88%
30,78%
30,78%
30,78%
31,29%
31,29%
31,29%
31,34%
31,34%
31,34%
31,13%
31,13%
31,13%
31,25%
31,25%
31,25%
30,51%
30,51%
30,51%
29,78%
29,78%
29,78%
29,48%
29,48%
29,48%
29,45%
29,45%
29,45%
29,00%
29,00%
29,00%
28,76%
28,76%
28,76%
28,82%
28,82%
28,82%
29,06%
29,06%
29,06%
28,89%
28,89%
28,89%
29,00%
29,00%




Diciembre 31-dic-2015
Enero 31-ene-2016
Febrero 29-feb-2016
Marzo 31-mar-2016
Abril 30-abr-2016
Mayo 31-may-2016
Junio 30-jun-2016
Julio 31-jul-2016
Agosto 31-ago-2016
Septiembre 30-sep-2016
Octubre 31-oct-2016
Noviembre 30-nov-2016
Diciembre 31-dic-2016
Enero 31-ene-2017
Febrero 28-feb-2017
Marzo 31-mar-2017
Abril 30-abr-2017
Mayo 31-may-2017
Junio 30-jun-2017
Julio 31-jul-2017
Agosto 31-ago-2017
Septiembre 30-sep-2017
Octubre 31-oct-2017
Noviembre 30-nov-2017
Diciembre 31-dic-2017
Enero 31-ene-2018
Febrero 28-feb-2018
Marzo 31-mar-2018
Abril 30-abr-2018
Mayo 31-may-2018
Junio 30-jun-2018
Julio 31-jul-2018
Agosto 31-ago-2018
Septiembre 30-sep-2018
Octubre 31-oct-2018
Noviembre 30-nov-2018
Diciembre 31-dic-2018
Enero 31-ene-2019
Febrero 28-feb-2019
Marzo 31-mar-2019
Abril 30-abr-2019
Mayo 31-may-2019
Junio 30-jun-2019
Julio 31-jul-2019
Agosto 31-ago-2019
Septiembre 30-sep-2019
Octubre 31-oct-2019
Noviembre 30-nov-2019
Diciembre 31-dic-2019
Enero 31-ene-2020
Febrero 29-feb-2020
Marzo 31-mar-2020

29,00%
29,52%
29,52%
29,52%
30,81%
30,81%
30,81%
32,01%
32,01%
32,01%
32,99%
32,99%
32,99%
31,51%
31,51%
31,51%
31,50%
31,50%
31,50%
30,97%
30,97%
30,22%
29,73%
29,44%
29,16%
29,04%
29,52%
29,02%
28,72%
28,66%
28,42%
28,05%
27,91%
27,72%
27,45%
27,24%
27,10%
26,74%
27,55%
27,06%
26,98%
27,01%
26,95%
26,92%
26,98%
26,98%
26,65%
26,55%
26,37%
26,16%
26,59%
26,43%

hrirtrtr A A A A A A AR




Abril 30-abr-2020
Mayo 31-may-2020
Junio 30-jun-2020
Julio 31-jul-2020
Agosto 31-ago-2020
Septiembre 30-sep-2020
Octubre 31-oct-2020
Noviembre 30-nov-2020
Diciembre 31-dic-2020
Enero 31-ene-2021
Febrero 28-feb-2021
Marzo 31-mar-2021
Abril 30-abr-2021
Mayo 31-may-2021
Junio 30-jun-2021
Julio 31-jul-2021
Agosto 31-ago-2021
Septiembre 30-sep-2021
Octubre 31-oct-2021
Noviembre 30-nov-2021
Diciembre 31-dic-2021
Enero 31-ene-2022
FEBRERO 28-feb-2022
Marzo 31-mar-2022
Abril 30-abr-2022
Mayo 31-may-2022
Junio 30-jun-2022
julio 31-jul-2022
agosto 31-ago-2022
Septiembre 30-sep-2022
Octubre 26-oct-2022
NOVIEMBRI 30-nov-2022
DICIEMBE 31-dic-2022
Enero 31-ene-2023
FEBRERO 28-feb-2023
Marzo 31-mar-2023
Abril 30-abr-2023
Mayo 31-may-2023
Junio 30-jun-2023
julio 31-jul-2023
agosto 31-ago-2022
Septiembre 30-sep-2022
Octubre 31-oct-2023
Noviembre 30/11/2023

Diciembre 31-dic-2023
Enero 31-ene-2024
FEBRERO 29-feb-2024
Marzo 31-mar-2024

26,04%
25,29%
25,18%
25,18%
25,44%
25,53%
25,14%
24,78%
24,19%
23,98%
24,31%
24,12%
23,97%
23,83%
23,82%
23,77%
23,86%
23,79%
23,62%
23,91%
24,19%
24,49%
25,45%
27,71%
28,58%
27,57%
30,60%
29,92%
31,32%
33,25%
34,92%
38,67%
41,46%
43,26%
45,27%
46,26%
47,09%
45,41%
44,64%
44,04%
43,13%
42,05%
39,80%
38,28%
37,56%
43,26%
45,27%
46,26%

Hhrirtrtrr o AL AP A AR ANA NS SNGGGGS

2.268.000
2.140.000
2.093.000
1.948.000
1.975.000
2.275.000
2.227.000
1.412.000




TOTAL OBLIGACION 61.914.621

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUID 10.424.000

TOTAL A PAGAR 72.338.621

$
$
$
$
$
$
$
$




20/3/24, 16:41 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - Santa Ana - Outlook

RV: Liquidacion de los creditos dentro del proceso ejecutivo de Davivienda S.A. Contra
Luz Estela Blanco Hernandez Rad 20230008300

martha eugenia cifuentes de diaz <marthacifuentesdediaz@hotmail.com>
Mar 19/03/2024 15:55

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - Santa Ana <j01pmpalsantana@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:luz76estela25@gmail.com <luz76estela25@gmail.com>

ﬁ]] 2 archivos adjuntos (280 KB)

liquidacion del credito Contra luzEstelaBlancoH Rad 20230008300.pdf; TABLA INTERESES ACTUALIZADA 2024 LUZ ESTELA
BLANCO HERNANDEZ xlsx;

No suele recibir correos electrénicos de marthacifuentesdediaz@hotmail.com. Por qué esto es importante

Sefiora
Juez Primera Promiscuo Municipal de Santa Ana

Envio memorial de la liquidacién y tabla intereses de mora dentro proceso ejecutivo de Davivienda S.A.
Contra Luz Estela Blanco Hernandez Rad 20230008300

NOTA Se dio cumplimiento al paragrafo del articulo 9 de la Ley 2213 de 2022

Cordialmente

Martha Cifuentes de Diaz

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADFiZTVIMTMA4LTgyNmItNDdjYi1hYmZILTU20DImMjAXNTc3OAAQACMVuy4gS%2B5LIg3rOPcBXhw%3D 7


https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

REPUBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
SANTA ANA MAGDALENA

LIQUIDACION DE COSTAS

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA.
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A

DEMANDADO: LUZ ESTELA BLANCO HERNANDEZ.
RADICACION: 47-707-40-89-001-2023-00083-00.

Agencias en Derecho segun Decreto 1887 de 2003...................... $3.714.877,00
Correo CertifiCado........oociiiiiriiiee e $58.000,00
Certificado De Matricula Inmobiliaria.............ccocvvveeeiiiieccrriiee s $0

L1 21 VR $3.772.877,00

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
SIETE PESOS M/L ($3.772.877,00).

Santa Ana, Magdalena, Cuatro (04) de Abril de dos mil veinticuatro (2024).
CbAm K6

GINA PAOLA RAMIREZ GARCIA.
Secretaria.



