## Martha Eugenia Cifuentes de Díaz Abogada

Señora

JUEZ PRIMERA PROMISCUO MUNICIPAL SANTA ANA - MAGDALENA

L

C.

Ref. Proceso Ejecutivo de Davivienda S.A. Contra Luz Estela Blanco Hernández Rad 20230008300

Martha Cifuentes de Díaz, abogada de la parte demandante, me dirijo a usted, con el fin de entregar la liquidación de los créditos 06805059100121839; y 07105059100121925

Capital \$61.914.621 Intereses corrientes \$ 9.495.621

03122022 hasta 10072023

Intereses de mora \$10.424.000

07262023 hasta18032024

TOTAL, hasta 18032024 \$ 81.933.768

Cordialmente

Martha Cifuentes de Díaz

CC 41.646.743 TP23.393 C.S.J.

19032024

## TABLA LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS

CAPITAL					\$	61.914.621
FECHA INICIAL						20230726
FECHA FINAL						20240318
DIAS DE MORA						9.592
	Enero	31-ene-2008	32,75%	-		
	Febrero	29-feb-2008	32,75%	-		
	Marzo	31-mar-2008	32,75%	·	\$	-
	Abril	30-abr-2008	32,88%	-		
	Mayo	31-may-2008	32,88%	-		
2008	Junio	30-jun-2008	32,88%	-	\$	-
2008	Julio	31-jul-2008	32,27%	-		
	Agosto	31-ago-2008	32,27%	-		
	Septiembre	30-sep-2008	32,27%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2008	31,53%	-		
	Noviembre	30-nov-2008	31,53%	-		
	Diciembre	31-dic-2008	31,53%	-	\$	
	Enero	31-ene-2009	30,71%	-		
	Febrero	28-feb-2009	30,71%	-		
	Marzo	31-mar-2009	30,71%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2009	30,42%	-		
	Mayo	31-may-2009	30,42%	-		
	Junio	30-jun-2009	30,42%	-	\$	-
2009	Julio	31-jul-2009	27,98%	-		
	Agosto	31-ago-2009	27,98%	-		
	Septiembre	30-sep-2009	27,98%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2009	25,92%	-		
	Noviembre	30-nov-2009	25,92%	-		
	Diciembre	31-dic-2009	25,92%	-	\$	
	Enero	31-ene-2010	24,21%	-		
	Febrero	28-feb-2010	24,21%	-		
	Marzo	31-mar-2010	24,21%	-	\$	
	Abril	30-abr-2010	22,97%	-	Ť	
	Mayo	31-may-2010	22,97%	-		
	Junio	30-jun-2010	22,97%	-	\$	
2010	Julio	31-jul-2010	22,41%	-		
	Agosto	31-ago-2010	22,41%	-		
	Septiembre	30-sep-2010	22,41%	-	\$	
	Octubre	31-oct-2010	21,32%	-	1	
	Noviembre	30-nov-2010	21,32%	-		
	Diciembre	31-dic-2010	21,32%	-	\$	_
	Enero	31-ene-2011	23,42%	-		
	Febrero	28-feb-2011	23,42%	-		
	Marzo	31-mar-2011	23,42%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2011	26,54%	-		
	Mayo	31-may-2011	26,54%	-		
	Junio	30-jun-2011	26,54%	-	\$	
	Julio	31-jul-2011	27,95%	-		
	Juno	OF Jul EVII	<b>27/33</b> /0			

	Amanta	21 2011	27.050/		
	Agosto	31-ago-2011	27,95%	-	<u> </u>
	Septiembre	30-sep-2011	27,95%	-	<b>\$</b> -
	Octubre	31-oct-2011	29,09%	-	
	Noviembre	30-nov-2011	29,09%	-	
	Diciembre	31-dic-2011	29,09%	-	\$ -
	Enero	31-ene-2012	29,88%	-	
	Febrero	29-feb-2012	29,88%	-	
	Marzo	31-mar-2012	29,88%	-	\$ -
	Abril	30-abr-2012	30,78%	-	
	Mayo	31-may-2012	30,78%	-	
2012	Junio	30-jun-2012	30,78%	-	\$ -
	Julio	31-jul-2012	31,29%	-	
	Agosto	31-ago-2012	31,29%	-	
	Septiembre	30-sep-2012	31,29%	•	<b>\$</b> -
	Octubre	31-oct-2012	31,34%	-	
	Noviembre	30-nov-2012	31,34%	-	
	Diciembre	31-dic-2012	31,34%	-	<b>\$</b> -
	Enero	31-ene-2013	31,13%	-	
	Febrero	28-feb-2013	31,13%	•	
	Marzo	31-mar-2013	31,13%	ı	\$
	Abril	30-abr-2013	31,25%	-	
	Mayo	31-may-2013	31,25%	-	
2012	Junio	30-jun-2013	31,25%	-	\$ -
2013	Julio	31-jul-2013	30,51%	-	
	Agosto	31-ago-2013	30,51%	-	
	Septiembre	30-sep-2013	30,51%	-	\$ -
	Octubre	31-oct-2013	29,78%	-	
	Noviembre	30-nov-2013	29,78%	-	
	Diciembre	31-dic-2013	29,78%	-	\$ -
	Enero	31-ene-2014	29,48%	-	
	Febrero	28-feb-2014	29,48%	-	
	Marzo	31-mar-2014	29,48%	-	\$ -
	Abril	30-abr-2014	29,45%	-	
	Mayo	31-may-2014	29,45%	-	
2014	Junio	30-jun-2014	29,45%	-	\$ -
2014	Julio	31-jul-2014	29,00%	-	
	Agosto	31-ago-2014	29,00%	-	
	Septiembre	30-sep-2014	29,00%	-	\$ -
	Octubre	31-oct-2014	28,76%	-	
	Noviembre	30-nov-2014	28,76%	-	
	Diciembre	31-dic-2014	28,76%	-	\$ -
	Enero	31-ene-2015	28,82%	-	Т.
	Febrero	28-feb-2015	28,82%	-	
	Marzo	31-mar-2015	28,82%	-	\$ -
	Abril	30-abr-2015	29,06%	_	
2015	Mayo	31-may-2015	29,06%	-	
	Junio	30-jun-2015	29,06%	-	\$ -
	Julio	31-jul-2015	28,89%	-	
	Agosto	31-ago-2015	28,89%	-	
	Septiembre	30-sep-2015	28,89%	-	\$ -
	Octubre	31-oct-2015	29,00%	-	Ψ
	Noviembre	30-nov-2015	29,00%		
	Novicilibre	-30-110V-2013	23,0070		

	Diciembre	31-dic-2015	29,00%	-	÷	_
					\$	
	Enero	31-ene-2016	29,52%	-		
	Febrero	29-feb-2016	29,52%	-		
	Marzo	31-mar-2016	29,52%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2016	30,81%	-		
	Mayo	31-may-2016	30,81%	-		
2016	Junio	30-jun-2016	30,81%	-	\$	-
2010	Julio	31-jul-2016	32,01%	-		
	Agosto	31-ago-2016	32,01%	-		
	Septiembre	30-sep-2016	32,01%	1	\$	-
	Octubre	31-oct-2016	32,99%	-		
	Noviembre	30-nov-2016	32,99%	-		
	Diciembre	31-dic-2016	32,99%	-	\$	_
	Enero	31-ene-2017	31,51%	-		
	Febrero	28-feb-2017	31,51%	-		
	Marzo	31-mar-2017	31,51%	-	\$	_
	Abril	30-abr-2017	31,50%	-	<u> </u>	
	Mayo	31-may-2017	31,50%	-		
	Junio	30-jun-2017	31,50%		<u></u>	
2017				-	\$	-
	Julio	31-jul-2017	30,97%	-		
	Agosto	31-ago-2017	30,97%	-	\$	-
	Septiembre	30-sep-2017	30,22%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2017	29,73%	-	\$	-
	Noviembre	30-nov-2017	29,44%	-	\$	-
	Diciembre	31-dic-2017	29,16%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2018	29,04%	-	\$	-
	Febrero	28-feb-2018	29,52%	-	\$	-
	Marzo	31-mar-2018	29,02%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2018	28,72%	-	\$	-
	Mayo	31-may-2018	28,66%	-	\$	_
	Junio	30-jun-2018	28,42%	-	\$	-
2018	Julio	31-jul-2018	28,05%	-	\$	-
	Agosto	31-ago-2018	27,91%	_	\$	_
	Septiembre	30-sep-2018	27,72%	_	\$	_
	Octubre	31-oct-2018	27,45%	-	\$	-
	Noviembre	30-nov-2018	27,24%	-	\$ \$	-
	Diciembre	31-dic-2018			•	
			27,10%	-	<b>\$</b>	
	Enero	31-ene-2019	26,74%	•	\$	-
	Febrero	28-feb-2019	27,55%	-	\$	-
	Marzo	31-mar-2019	27,06%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2019	26,98%	-	\$	
	Mayo	31-may-2019	27,01%	-	\$	-
2019	Junio	30-jun-2019	26,95%	-	\$	-
	Julio	31-jul-2019	26,92%	-	\$	-
	Agosto	31-ago-2019	26,98%	1	\$	-
	Septiembre	30-sep-2019	26,98%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2019	26,65%	-	\$	-
	Noviembre	30-nov-2019	26,55%	-	\$	-
	Diciembre	31-dic-2019	26,37%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2020	26,16%	-	\$	-
	Febrero	29-feb-2020	26,59%	-	\$	-
	Marzo	31-mar-2020	26,43%	_	\$	-
	FIGILE	SI Mai ZUZU	/\0		<u> </u>	

	A le sell	20 - 1 - 2020	26.040/			
	Abril	30-abr-2020	26,04%	-	\$	-
2020	Mayo	31-may-2020	25,29%	-	\$	-
	Junio	30-jun-2020	25,18%	-	\$	-
	Julio	31-jul-2020	25,18%	-	\$	-
	Agosto	31-ago-2020	25,44%	-	\$	-
	Septiembre		25,53%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2020	25,14%	-	\$	-
	Noviembre	30-nov-2020	24,78%	-	\$	-
	Diciembre	31-dic-2020	24,19%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2021	23,98%	-	\$	-
	Febrero	28-feb-2021	24,31%	-	\$	-
	Marzo	31-mar-2021	24,12%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2021	23,97%	-	\$	-
	Mayo	31-may-2021	23,83%	-	\$	-
2021	Junio	30-jun-2021	23,82%	•	\$	-
2021	Julio	31-jul-2021	23,77%	-	\$	-
	Agosto	31-ago-2021	23,86%	-	\$	-
	Septiembre		23,79%	-	\$	-
	Octubre	31-oct-2021	23,62%	i	<b>\$</b>	
	Noviembre	30-nov-2021	23,91%	ı	\$	
	Diciembre	31-dic-2021	24,19%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2022	24,49%	-	\$	-
	FEBRERO	28-feb-2022	25,45%	-	\$	-
	Marzo	31-mar-2022	27,71%		\$	-
	Abril	30-abr-2022	28,58%	-	\$	-
	Mayo	31-may-2022	27,57%	-	\$	
2022	Junio	30-jun-2022	30,60%	-	\$	
2022	julio	31-jul-2022	29,92%	-	\$	
	agosto	31-ago-2022	31,32%	-	\$	-
	Septiembre		33,25%	-	\$	
	Octubre	26-oct-2022	34,92%	-	\$	
	NOVIEMBRI		38,67%	-	\$	-
	DICIEMBE	31-dic-2022	41,46%	-	\$	-
	Enero	31-ene-2023	43,26%	-	\$	-
	FEBRERO	28-feb-2023	45,27%	-	\$	-
	Marzo	31-mar-2023	46,26%	-	\$	-
	Abril	30-abr-2023	47,09%	-	\$	-
	Mayo	31-may-2023	45,41%	-	\$	-
2022	Junio	30-jun-2023	44,64%		\$	-
2023	julio	31-jul-2023	44,04%	5		
	agosto	31-ago-2022	43,13%	31	\$	2.268.000
	Septiembre		42,05%	30	\$	2.140.000
	Octubre	31-oct-2023	39,80%	31	\$	2.093.000
	Noviembre	30/11/2023	38,28%	30	\$	1.948.000
	Diciembre	31-dic-2023	37,56%	31	\$	1.975.000
	Enero	31-ene-2024	43,26%	31	\$	2.275.000
	FEBRERO	29-feb-2024	45,27%	29	\$	2.227.000
	Marzo	31-mar-2024	46,26%	18	\$	1.412.000
					\$	-
					\$	-
202					\$	-
2024					\$	-
					T	

	\$ -
	\$ -
	\$ -
	\$ -
	\$ -
TOTAL OBLIGACION	\$ 61.914.621
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUID	\$ 10.424.000
TOTAL A PAGAR	\$ 72.338.621

# RV: Liquidacion de los creditos dentro del proceso ejecutivo de Davivienda S.A. Contra Luz Estela Blanco Hernandez Rad 20230008300

martha eugenia cifuentes de diaz <marthacifuentesdediaz@hotmail.com>

Mar 19/03/2024 15:55

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - Santa Ana <j01pmpalsantana@cendoj.ramajudicial.gov.co> CC:luz76estela25@gmail.com <luz76estela25@gmail.com>

2 archivos adjuntos (280 KB)

liquidacion del credito Contra luzEstelaBlancoH Rad 20230008300.pdf; TABLA INTERESES ACTUALIZADA 2024 LUZ ESTELA BLANCO HERNANDEZ.xlsx;

No suele recibir correos electrónicos de marthacifuentesdediaz@hotmail.com. Por qué esto es importante

#### Señora

Juez Primera Promiscuo Municipal de Santa Ana

Envío memorial de la liquidación y tabla intereses de mora dentro proceso ejecutivo de Davivienda S.A. Contra Luz Estela Blanco Hernandez Rad 20230008300

NOTA Se dio cumplimiento al paragrafo del articulo 9 de la Ley 2213 de 2022

Cordialmente

Martha Cifuentes de Diaz



# REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SANTA ANA MAGDALENA

### LIQUIDACION DE COSTAS

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA.

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A

DEMANDADO: LUZ ESTELA BLANCO HERNANDEZ. RADICACION: 47-707-40-89-001-2023-00083-00.

Agencias en Derecho según Decreto 1887 de 2003	\$3.714.877,oo
Correo Certificado	\$58.000,00
Certificado De Matrícula Inmobiliaria	\$0
TOTAL	•

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/L (\$3.772.877,00).

Santa Ana, Magdalena, Cuatro (04) de Abril de dos mil veinticuatro (2024).

GINA PAOLA RAMIREZ GARCIA. Secretaria.

Die RG